Consolations très utiles, brièves et méthodiques pour bien et fructueusement consoler et aider les malades à l'article de la mort, extraites tant des écrits de plusieurs personnes doctes et pieuses, que d'une pratique et usage journalier et de longtemps, par le R. P. Jean Polanc,... et de latin mis en français par N. D. S. [Nicolas de Soulfour.] (1610)

Directoire des confesseurs très brief, par lequel tant le confesseur que le pénitent pourront se régler à bien faire et accomplir ce qui est de leur devoir au sacrement de Pénitence, composé en latin par M. Jean Polanc,... et mis nouvellement en français par N. D. S. [Nicolas de Soulfour.] (1604)

Directoire des confesseurs, très brief, par lequel, tant le confesseur que le pénitent pourront se régler à bien parfaire et accomplir ce qui est de leur devoir au sacrement de Pénitence, composé en latin par le R. P. Jean Polanc, ... et mis en François par N. D. S. [Nicolas de Soulfour.] Plus un sommaire des péchez et cas de conscience, recueilly des docteurs théologiens, canonistes et sommistes, par M. Guillaume Gazet, ... (1599)

Instruction très nécessaire pour secourir et consoler les malades qui sont sur leur trespas, comprenant tout ce qu'ils doivent faire pour se mettre en la voye de salut, traduite du latin de R. P. M. Jan Polanc et augmentée par M. Pierre Du Mas, ... (1595)

Breve directorium ad confessarii et confitentis munus recte obeundum, M. Joan. Polanco, ... authore. - Methodus ad eos adjuvandos qui moriuntur ex complurium doctorum ac piorum scriptis... auctore... Joanne Polanco... (1589)

Breve directorium ad confessarii et confitentis munus recte obeundum, M. Joan. Polanco, ... authore. - Methodus ad eos adjuvandos qui moriuntur ex complurium doctorum ac piorum scriptis... auctore... Joanne Polanco... (1582)

Ispravniich za erei ispovidniici, i za pochornih, prenesen slatinschoga iazicha, u slovignschii (1582)

Methodus ad eos adjuvandos qui moriuntur, ex complurium doctorum ac piorum scriptis, diuturnoque usu et observatione collecta, auctore... Joanne Polanco, ... (1578)

Breve directorium ad confessarii ac confitentis munus recte obeundum, M. Joanne Polanco... authore (1576)

Breve directorium ad confessarii ac confitentis munus recte obeundum. M. Joanne Polanco, ... authore. De Frequente usu sacramenti sanctiss. Eucharistiae authore D. Christophoro Madridio... [Adhortatio ad Sacram communionem. De Admirabili Eucharistiae sacramento carmen, auctore incerto. Homiliae ex B. Jo. Chrysostomo. De Sumentibus indigne divina et sancta mysteria. De Sacrorum participatione mysteriorum et quod communicare nolens, nec orationi dignus est interesse (1575)